



    






    












    
        
            Česká televize
            Zpravodajství
            Sport
            iVysílání
            TV program
            Pro děti
            Art
            Vše o ČT
        

        
            portály České televize
            
            
        
    




    
        

    
        
            




    
        
            
                
                
                    Hledat
                
            


            
                
                    Často hledáte:

                    
                            
                                ekologie
                            
                            
                                přijímačky z matematiky
                            
                            
                                přijímací zkoušky
                            
                            
                                přijímačky
                            
                            
                                ochrana životního prostředí
                            
                    

                

            


            


            
                
                    
                        Zadávejte, prosím, hledané výrazy s diakritikou.
                    

                

            

        

    




    



    
        
                
        
        
            
                
            
            
            
        
    
    
        
    

        
    

    
        
        Přihlásit
    







    
        
            



        
            
      
        
          
        
        
          
        
        menu
      



    
        
            
        
    
    
        
            
                
            
            
                
                    
                
            
        
    


    

        
    



    
        
            
                
                    
                        
                            Stupně vzdělávání
                        
                        
                            
                                    
                                        Předškolní
                                    
                                    
                                        1. stupeň ZŠ
                                    
                                    
                                        2. stupeň ZŠ
                                    
                                    
                                        Střední škola
                                    
                            

                        

                    

                


                
                    
                        
                            Předměty
                        
                        
                            
                                
                                    Školní

                                    
                                            Anglický jazyk
                                            Biologie
                                            Čeština jako druhý jazyk
                                            Chemie
                                            ČJ a literatura
                                            Člověk a společnost
                                            Člověk a svět práce
                                            Dějepis
                                            Ekologie
                                            Filosofie
                                            Francouzský jazyk
                                            Fyzika
                                            Globální rozvojové vzdělávání
                                            Hudební výchova
                                            Informatika
                                            Matematika
                                            Německý jazyk
                                            O vzdělávání
                                            Právo a politologie
                                            Přírodopis
                                            Přírodověda Vlastivěda
                                            Prvouka
                                            Psychologie a sociologie
                                            Umění a kultura
                                            Věda a technika
                                            Výchova ke zdraví
                                            Výtvarná výchova
                                            Zeměpis
                                    

                                

                                
                                    Předškolní

                                    
                                            Dopravní výchova a bezpečí
                                            Hudební a pohybové činnosti
                                            Já, moje tělo, zdraví a bezpečí
                                            Komunikace a vztahy
                                            Logopedie
                                            Myšlenkové operace
                                            Pohádky a příběhy
                                            Poznávání České republiky
                                            Příroda
                                            Roční období a svátky
                                            Svět kolem nás
                                            Výtvarné a pracovní činnosti
                                    

                                

                            

                        

                    

                


                
                    
                        Okruhy
                    
                


                
                    
                        Náměty do výuky
                    
                


                
                    
                        Pracovní listy
                    
                


                
                    
                        Hry
                    
                


                
                    
                        Pro žáky z UA 
                        [image: ]
                    
                


            


            
                
                    
                        O ČT edu
                        
                            
                                O ČT edu
                                Tipy pro rodiče a učitele
                            

                        

                    

                

            

        
    






    
    
    


    
        
            7599
        
    


    



    
        
            
                
                    
                        
                        [image: Francouzština s Bílou paní: Le réveillon de Noël]
                    


    
        
        
    


                    
                        
                            07:57
                        

                    


                    
                    

                


                
                    
                        
                        [image: Francouzština s Bílou paní: Le réveillon de Noël]
                    

                    
                        
                                




    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Francouzština s Bílou paní: La Fin du hantement]
            
        

        
            07:57

            Francouzština s Bílou paní: La Fin du hantement

            Procvičte si francouzštinu s Bílou paní. V 1. díle animovaného příběhu se dozvíte, jak se Bílá paní stane chůvou čtyř neposedných sourozenců. Pozorně se dívejte a poslouchejte, dozvíte se, jaké má kouzelné schopnosti.

            
                
            

        

    



    



                                

                                




    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Francouzština s Bílou paní: Halloween]
            
        

        
            07:57

            Francouzština s Bílou paní: Halloween

            Procvičte si francouzštinu s Bílou paní. V 6. díle animovaného příběhu se seznámíte se svátkem Halloween. Pozorně se dívejte a poslouchejte, dozvíte se, k čemu jsou dobré vyřezávané dýně.

            
                
            

        

    



    



                                

                                




    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Francouzština s Bílou paní: Quand on perd la tête]
            
        

        
            07:57

            Francouzština s Bílou paní: Quand on perd la tête

            Procvičte si francouzštinu s Bílou paní. V 5. díle animovaného příběhu se seznámíte s bezhlavým rytířem. Pozorně se dívejte a poslouchejte, dozvíte se, proč se rytíři ztratila hlava.

            
                
            

        

    



    



                                

                        


                        
                            




    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Francouzština s Bílou paní: Le concert éducatif]
            
        

        
            07:58

            Francouzština s Bílou paní: Le concert éducatif

            Procvičte si francouzštinu s Bílou paní. Ve 3. díle animovaného seriálu se spolu s ní a čtyřčaty zúčastníte koncertu. Pozorně se dívejte a poslouchejte, naučíte se, jak se správně chovat v divadle.

            
                
            

        

    



    



                            


                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                        
                                    
                                    Přehrát video znovu
                                

                                
                                    
                                        Prohlédněte si pracovní listy k tomuto videu
                                    

                                    
                                        2
                                        pracovní listy
                                    

                                    
                                        Přejít na pracovní listy
                                    
                                

                            


                            




    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Francouzština s Bílou paní: Alert au Paradis]
            
        

        
            07:57

            Francouzština s Bílou paní: Alert au Paradis

            Procvičte si francouzštinu s Bílou paní. Ve 2. díle animovaného seriálu společně s ní a s jejími svěřenci strávíte volné dopoledne. Pozorně se dívejte a poslouchejte, dozvíte se, jak zachrání obchod se zvířaty.

            
                
            

        

    



    



                            

                        

                    

                


            

        

    







    
        
            
                Francouzština s Bílou paní: Le réveillon de Noël


                Procvičte si francouzštinu s Bílou paní. V 7. díle animovaného seriálu uvidíte námořnický sen, který Bílá paní čtyřčatům přičarovala. Pozorně se dívejte a poslouchejte, dozvíte se, jak se dostanou z břicha velryby a jestli tatínek stihne přijet na Vánoce domů.



                
                    
                        Z pořadu:

                        
                            
                                Bílá paní na hlídání
                            
                        

                    

                    
                        Témata:

                        
                                
                                    Pohádky a příběhy
                                
                        

                    

                    
                        Námět do výuky:

                        
                                
                                    Francouzština s Bílou paní
                                
                        

                    

                    
                        Vhodné pro stupeň:

                        
                                
                                    1. stupeň ZŠ
                                
                        

                    

                    
                        Vhodné pro předmět:

                        
                                
                                    Francouzský jazyk
                                
                        

                    

                    
                        Klíčová slova:

                        
                                
                                    úroveň A1
                                
                                
                                    Vánoce
                                
                                
                                    rodina
                                
                                
                                    moře
                                
                                
                                    Bílá paní
                                
                                
                                    kouzelná chůva
                                
                                
                                    la Damme blanche
                                
                                
                                    nourrice magique
                                
                        

                    

                

            


            


    



    

    




            

        

    



    




    
        


        Hry k videu


        
            
                3
                her

        

    


    
        



    
        
        
            
            [image: Hra: La féerie de Nöel]
        
    


    
        
            
                
                    
                
                
                    
                
            
        


        
            Hra: La féerie de Nöel

            
                

            

        

        
            Po zhlédnutí sedmého dílu vzdělávacího pořadu Francouzština s Bílou paní vaši žáci jistě ocení interaktivní hru, při které si zopakují slovíčka, která se naučili, a užijí si také spoustu zábavy.

        

    





    
        
        
            
            [image: Hra: Mes loisirs préférés]
        
    


    
        
            
                
                    
                
                
                    
                
            
        


        
            Hra: Mes loisirs préférés

            
                

            

        

        
            Po zhlédnutí sedmého dílu vzdělávacího pořadu Francouzština s Bílou paní vaši žáci jistě ocení interaktivní hru, při které si zopakují slovíčka, která se naučili, a užijí si také spoustu zábavy.

        

    





    
        
        
            
            [image: Hra: Les gateaux magiques!]
        
    


    
        
            
                
                    
                
                
                    
                
            
        


        
            Hra: Les gateaux magiques!

            
                

            

        

        
            Po zhlédnutí sedmého dílu vzdělávacího pořadu Francouzština s Bílou paní vaši žáci jistě ocení interaktivní hru, při které si zopakují slovíčka, která se naučili, a užijí si také spoustu zábavy.

        

    


        


    





    
        


        Materiály ke stažení


        
            
                2
                listů

        

    


    
        



    
        
            Pracovní list: Le réveillon de Noël

            Procvičte si zábavnou formou slovíčka, která jste se v tomto díle naučili. Nezapomeňte si své odpovědi z pracovního listu zkontrolovat - řešení najdete na konci.

        


        
            
                
                    
                        1. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Francouzský jazyk
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    






    
        
            Transcriptions: Le réveillon de Noël

            Utekla vám některá slovíčka nebo jste něčemu nerozuměli? Pusťte si video znovu a dívejte se u toho do této transkripce. Teď už vám nic neunikne!

        


        
            
                
                    
                        1. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Francouzský jazyk
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    



        


    


    
        
            Mohlo by vás také zajímat






    
        


        Pohádky a příběhy


        
            
            
                Další videa
            
        

    


    
        




    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Francouzština s Bílou paní: La Fin du hantement]
            
        

        
            07:57

            Francouzština s Bílou paní: La Fin du hantement

            Procvičte si francouzštinu s Bílou paní. V 1. díle animovaného příběhu se dozvíte, jak se Bílá paní stane chůvou čtyř neposedných sourozenců. Pozorně se dívejte a poslouchejte, dozvíte se, jaké má kouzelné schopnosti.

            
                
            

        

    



    







    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Francouzština s Bílou paní: Le concert éducatif]
            
        

        
            07:58

            Francouzština s Bílou paní: Le concert éducatif

            Procvičte si francouzštinu s Bílou paní. Ve 3. díle animovaného seriálu se spolu s ní a čtyřčaty zúčastníte koncertu. Pozorně se dívejte a poslouchejte, naučíte se, jak se správně chovat v divadle.

            
                
            

        

    



    







    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Francouzština s Bílou paní: Halloween]
            
        

        
            07:57

            Francouzština s Bílou paní: Halloween

            Procvičte si francouzštinu s Bílou paní. V 6. díle animovaného příběhu se seznámíte se svátkem Halloween. Pozorně se dívejte a poslouchejte, dozvíte se, k čemu jsou dobré vyřezávané dýně.

            
                
            

        

    



    







    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Francouzština s Bílou paní: Alert au Paradis]
            
        

        
            07:57

            Francouzština s Bílou paní: Alert au Paradis

            Procvičte si francouzštinu s Bílou paní. Ve 2. díle animovaného seriálu společně s ní a s jejími svěřenci strávíte volné dopoledne. Pozorně se dívejte a poslouchejte, dozvíte se, jak zachrání obchod se zvířaty.

            
                
            

        

    



    



        


    

        

    








    
        
            
                ČT edu nejsou pouze videa

            


            
                
    
        
            
                [image: ]
            

            
                12 213

            

            
                videí

            

            
        

    

    
        
            
                [image: ]
            

            
                672

            

            
                námětů do 
 výuky

            

            
        

    

    
        
            
                [image: ]
            

            
                3 930

            

            
                pracovních 
 listů

            

            
        

    

    
        
            
                [image: ]
            

            
                1 112

            

            
                pořadů

            

        

    

    
        
            
                [image: ]
            

            
                69

            

            
                edukativních 
 her

            

            
        

    

                


                
                    
                        Každý měsíc
                        

                        přibývají na ČT edu
                        

                        
                          desítky nových
                          

                          materiálů
                        
                        pro
                        

                        vaši výuku
                    

                    
                


            

        

    







    
        Novinky na e-mail

        Pošleme vám, co nového se děje ve světě edu. Nová videa, témata, funkce a další.


        
            
                
            


            
        




    
        

    



        
            Novinky posíláme jednou za měsíc. Nebudeme vám posílat žádný spam. Vložením e-mailu souhlasíte se zpracováním osobních údajů.
        

    




    
        [image: Česká televize]

        
                Česká televize na sociálních sítích:

            	[image: Instagram - Česká televize] [image: Instagram - Česká televize]
	[image: Facebook - Česká televize] [image: Facebook - Česká televize]
	[image: YouTube - Česká televize] [image: YouTube - Česká televize]
                
	[image: X(Twitter) - Česká televize] [image: X(Twitter) - Česká televize]


        

    

    
        Rozcestník stránek

            	Živé vysílání
	Vše o ČT
	TV program
	Studio Brno
	Počasí
	Studio Ostrava
	HbbTV aplikace
	Rada ČT
	Mobilní aplikace
                
	Reklama
	TV poplatky
	Kariéra
	E-shop
	
                    Konkurzy
	Déčko
                        pro rodiče
	Pro média
	Teletext
	Pro autory
	Časté dotazy
	Telexport
	Zveme Vás do kina
                
	Produkční
                        služby
	Kontakty


        

        
            Rozcestník kanálů

                	[image: ČT24]
	[image: ČT Sport]
	[image: iVysílání]
	[image: ČT Déčko]
	[image: ČT Art]
	[image: ČT Edu]


            

            
                Divácké
                            centrum je tu pro vás každý den v době 7:30 — 20:00 hod


                [image: Telefonní číslo] 261 136 113 [image: E-mail] info@ceskatelevize.cz
                    


            

        

    

    

    
        
                © Česká televize•English
                    version

            
                Ochrana soukromí.
            

        

        Mapa
                stránek•RSS

    



    
         [image: Česká televize]

    

    
        Divácké centrum je tu pro vás
                každý den v době 7:30 — 20:00 hod


        [image: Telefonní číslo]261 136 113

        

        [image: E-mail]info@ceskatelevize.cz

        

    

    

    
        
            	Živé vysílání
	Vše o ČT
	TV program
	Studio Brno
	Počasí
	Studio Ostrava
	HbbTV aplikace
	Rada ČT
	Mobilní aplikace
                
	Reklama
	TV poplatky
	Kariéra
	E-shop
	
                    Konkurzy
	Déčko
                        pro rodiče
	Pro média
	Teletext
	Pro autory
	Časté dotazy
	Telexport
	Zveme Vás do kina
                
	Produkční
                        služby
	Kontakty


        

    

    

    
        
            	[image: Instagram - Česká televize] [image: Instagram - Česká televize]
                        Instagram

                    
	[image: Facebook - Česká televize] [image: Facebook - Česká televize]
                        Facebook

                    
	[image: YouTube - Česká televize] [image: YouTube - Česká televize]
                        YouTube

                    
	[image: X(Twitter) - Česká televize] [image: X(Twitter) - Česká televize]
                        Twitter

                    


        

    

    

    
        
                © Česká televize•English
                    version

            
                Ochrana soukromí.
            

        

    




    

    [image: Probíhá načítání]



























